檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓西

北區

承辦人：鄭如劭

電話：(02)27256404

受文者：臺北市南港區舊莊國民小學

發文日期：中華民國104年4月27日

發文字號：北市教人字第10411878100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立新竹教育大學附設實驗國民小學融合教育校區國

小部自103年8月1日起執行融合教育實驗退場計畫，請學

校轉知校內教師如欲申請介聘至該校融合校區服務應審慎

考慮，請查照。

說明：依據國立新竹教育大學附設實驗國民小學104年4月21日竹

大附小人字第1041000183號函辦理。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市各市立幼兒園、國立臺北教育大學

附設實驗國民小學、國立政治大學附設實驗國民小學、臺北市立文山特殊教育學

校、臺北市立啟聰學校、臺北市立啟智學校、臺北市立啟明學校

副本： 2015-04-27
11:47:08

舊莊國小 1040427

*RMAA10430284900*